



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
Úřad městské části
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9 – Vysočany

V Praze dne 21. 4. 2017
č.j. P09 021257/2017/01

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 12. 4. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informace o seznamu volných (neobsazených) bytů na území MČ Praha 9, které má MČ Praha 9 ve správě a to i těch, které jdou do prodeje. Seznam žádáte v následujícím formátu: parcelní číslo, ulice, velikost (m²), s podlažím v daném domě, velikostí bytu (např. 2KK) s kategorií bytu a číslem bytu. Dále žádáte uvést časové pásmo, kdy se byt uvolnil.

K Vaší žádosti poskytuji tyto informace:

1. Na Břehu 699/31, byt č. 5 o vel. 2+1 (51,79 m²), 1. podlaží, p. č. 50 v k. ú. Vysočany, uvolněn 2/2017
2. Vysočanská 553/71, byt č. 7 o vel. 1+0 (42,50 m²), 3. podlaží, p. č. 628/73 v k. ú. Prosek, uvolněn 1/2017
3. Vysočanská 549/79, byt č. 4 o vel. 1+0 (42,50 m²), 2. podlaží, p. č. 628/69 v k. ú. Prosek, uvolněn 1/2017
4. Vysočanská 554/69, byt č. 9 o vel. 3+1 (51,79 m²), 5. podlaží, p. č. 628/74 v k. ú. Prosek, uvolněn 1/2017
5. Sokolovská 570/310, byt č. 21 o vel. 1+1 (47,87 m²), 5. podlaží, p. č. 89 v k. ú. Vysočany, uvolněn 2/2016
6. Sokolovská 570/310, byt č. 11 o vel. 1+1 (65,75 m²), 3. podlaží, p. č. 89 v k. ú. Vysočany, uvolněn 4/2016
7. Freyova 264/9, byt č. 1 o vel. 1+1 (44,69 m²), 1. podlaží, p. č. 548 v k. ú. Vysočany, uvolněn 2/2016
8. Na Harfě 694/4, BJ 694/1 o vel. 2+1 (61,90 m²), 1. podlaží, p. č. 536 v k. ú. Vysočany, uvolněn 11/2016
9. Jablonecká 353/35, BJ 353/21 o vel. 1+1 (47,30 m²), 8. podlaží, p. č. 614 v k. ú. Střížkov, uvolněn 11/2016
10. Jablonecká 355/31, BJ 355/5 o vel. 3+1 (78,00 m²), 2. podlaží, p. č. 617 v k. ú. Střížkov, uvolněn 1/2017
11. Jablonecká 358/25, BJ 358/8 o vel. 3+1 (74,69 m²), 3. podlaží, p. č. 620 v k. ú. Střížkov, uvolněn 11/2016
12. Jablonecká 358/25, BJ 358/29 o vel. 3+1 (75,42 m²), 10. podlaží, p. č. 620 v k. ú. Střížkov, uvolněn 2/2017
13. Jablonecká 358/25, BJ 358/17 o vel. 3+1 (75,42 m²), 6. podlaží, p. č. 620 v k. ú. Střížkov, uvolněn 6/2016
14. Jablonecká 362/17, BJ 353/32 o vel. 3+1 (75,42 m²), 11. podlaží, p. č. 625 v k. ú. Střížkov, uvolněn 4/2016

15. Vysočanská 564/57, BJ 564/14 o vel. 3+1 (76,81 m²), 5. podlaží, p. č. 628/14 v k. ú. Prosek, uvolněn 12/2016
16. U Harfy 259/12, byt č. 1 o vel. 3+1 (76,80 m²), 1. podlaží, p. č. 883 v k. ú. Vysočany, uvolněn 9/2014
17. Novovysočanská 589/7, byt č. 1 o vel. 1+1 (52,57 m²), 1. podlaží, p. č. 614 v k. ú. Vysočany, uvolněn 7/2014
18. Novovysočanská 589/7, byt č. 18 o vel. 1+1 (56,00 m²), 3. podlaží, p. č. 614 v k. ú. Vysočany, uvolněn 3/2017
19. Jablonecká 360/21, BJ 360/31 o vel. 2+0 (47,46 m²), 11. podlaží, p. č. 623 v k. ú. Střížkov, uvolněn 10/2016

Volné bytové jednotky:

1. U Svobodárny 1180/14, BJ č. 1180/20 o vel. 1+1 (61,9 m²), 5. NP, p.č. 3207 v k.ú. Libeň, uvolněn 11/2016
2. Sokolovská 968/189, BJ č. 968/3 o vel. 2+1 (65,8 m²), 2. NP, p.č. 3097/5 v k.ú. Libeň, uvolněn 3/2017
3. Sokolovská 971/193, BJ č. 971/18 o vel. 3+1 (83,7 m²), 5. NP, p.č. 3097/7 v k.ú. Libeň, uvolněn 3/2017
4. Kovářská 1414/9, BJ č. 1414/19 o vel. 1+0 (36,5 m²), 5. NP, p.č. 3289 v k.ú. Libeň, uvolněn 4/2014 (nyní ve VŘ)
5. Čihákova 1791/20, BJ č. 1791/11 o vel. 1+0 (38,8 m²), 6. NP, p.č. 3085/4 v k.ú. Libeň, uvolněn 4/2014
6. Vysočanská 571/43, BJ č. 571/18 o vel. 3+1 (73,9 m²), 7. NP, p.č. 628/112 v k.ú. Prosek, uvolněn 2/2017
7. Vysočanská 571/43, BJ č. 571/23 o vel. 3+1 (73,6 m²), 8. NP, p.č. 628/112 v k.ú. Prosek, uvolněn 11/2016
8. Vysočanská 568/49, BJ č. 568/14 o vel. 3+1 (73,4 m²), 5. NP, p.č. 628/108 v k.ú. Prosek, uvolněn 11/2016
9. Vysočanská 564/57, BJ č. 564/14 o vel. 3+1 (73,1 m²), 5. NP, p.č. 628/104 v k.ú. Prosek, uvolněn 12/2016
10. Na Harfě 694/4, BJ č. 694/1 o vel. 2+1 (65,1 m²), 1. NP, p.č. 536 v k.ú. Vysočany, uvolněn 4/2017
11. Pod Strojírnami 767/8, BJ č. 767/1 o vel. 1+1 (34,7 m²), 1. NP, p.č. 1061/3 v k.ú. Vysočany, uvolněn 11/2016 (nyní ve VŘ)
12. Litoměřická 578/8, BJ č. 578/22 o vel. 1+1 (27 m²), 8. NP, p.č. 628/81 v k.ú. Prosek, uvolněn 12/2014 (nyní ve VŘ)
13. Drahojlova 1601/35, BJ č. 1601/17 o vel. 1+1 (48,7 m²), 5. NP, p.č. 3215/2 v k.ú. Libeň, uvolněn 4/2017

Ani jeden z bytů není bytem se sníženou kvalitou.

Pokud jde o Vaši žádost o informaci, jak bude se kterým bytem naloženo, sděluji, že se jedná o budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací dle § 2, odst. 4) z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Takových dotazů se povinnost poskytovat informace netýká.

S pozdravem

.....
ing. Josef Příplata
vedoucí odboru správy majetku